"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

"פרשת בראשית" (גליון 1 שנת תשע"ב, כד תשרי תשע"ב, 22/10/2011)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "בראשית"

פרשת בראשית מתארת את תהליכי הבריאה, היצירה וההתחלה של היקום והעולם. אולם לכאורה, הדבר הכי חשוב, הכי יסודי והכי עיקרי, חסר מן הספר ואינו מתואר בפרשה. **בשביל מה נברא העולם!?**

ואולי, זו היא שאלתה של אותה ילדה קטנה בשמלה אדומה...

בשמלה אדומה / מילים : רותי ספרוני.